Educação Física em Rede Nacional (PROEF)



ATA APURAÇÃO DA ELEIÇÃO DE COORDENADOR SUBCOORDENADOR DO COLEGIADO DO MESTRADO PROFISSIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE NACIONAL REALIZADA DO DIA 06 A 07 DE MARÇO DE 2023.

Do dia 06 de março de 2023 de 08h00min ao dia 07 de março de 2023 às 17h00min, foi realizada de forma online no "Sistema de Consultas on line da UFMG" a eleição para coordenador e subcoordenador do Colegiado de Pós Graduação do Mestrado Profissional em Educação Física em Rede Nacional (PROEF). A votação foi concluída com cinco votos para a chapa de coordenadora da Profa. Dra. Meily Assbú Linhales e 05 votos para a chapa de subcoordenador do Prof. Dr. José Angelo Gariglio. Três docentes deixaram de votar sendo que um deles encontra-se aposentado. Lembramos que houve um problema técnico no modo que as chapas aparecerem no sistema, mas foi informado por e-mail aos professores votantes e todos concordaram em continuar com o pleito, uma vez que não havia prejuízo para a realização da eleição. Nada mais havendo a tratar eu, Ana Paula Fonseca Almeida, Secretária do Colegiado, lavrei a presente ata, que dato e assino, juntamente com o Coordenador do Colegiado, Professor Admir Soares de Almeida Junior.

Belo Horizonte, 08 de março de 2023.

Prof. Dr. ADMIR SOARES DE ALMEIDA JUNIOR Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física Curso de Mestrado Profissional (ProEF), em rede nacional

> Ana Paula Fonseca de Almeida Secretária do Colegiado de Pós Graduação em Educação Física em Rede Nacional











































